
 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL PRITARIMO LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO STRUKTŪROS 

KEITIMUI  
 

2025 m. sausio 30 d. Nr. 187-06 

Kaunas 

 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas (toliau – Senatas), vadovaudamasis 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (toliau – Universitetas) statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 

2012, Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147) 49 punkto 10 papunkčio nuostatomis, rektoriaus 

teikimu, išklausęs administracijos ir finansų direktorės informaciją, n u s p r e n d ž i a: 

1. P r i t a r t i: 

1.1. Vivariumo pertvarkymui, nuo 2025 m. birželio 1 d. jį perkeliant prie Biologinių 

tyrimų centro; 

1.2. LSMU Vaistinės pertvarkymui, nuo 2025 m. birželio 1 d. ją perkeliant prie 

Universiteto Medicinos akademijos Farmacijos fakulteto Vaistų technologijos ir 

socialinės farmacijos katedros. 

2. S i ū l y t i rektoriui teikti šiuos struktūrinius pertvarkymus svarstyti Tarybai. 

3. S i ū l y t i prorektoriams studijoms ir mokslui (pagal veiklos sritis) organizuoti 1.1 ir 

1.2 punktuose nurodomų padalinių nuostatų projektų atnaujinimą ir pateikti šiuos projektus Senatui 

iki 2025 m. vasario 28 d. 

 

  

Senato pirmininkė    prof. Jūratė Macijauskienė 

 

Senato sekretorė    prof. Ramunė Morkūnienė 

  

 


